
UCHWAŁA NR XLIII/351/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale o udzieleniu pomocy finansowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/336/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej zmienia § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Sucha Beskidzka udziela Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w kwocie 
18 858,87 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach 
dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6A09DF-814E-4108-94A2-0228F72B5339. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-02T08:23:26+0200




